Vào 09:37 3 tháng 7, 2018, Ban KHCN-HVNN Viet Nam <pqlkh@vnua.edu.vn> đã viết:

Kính gửi: Ông Tôn Thất Chất

               Trường Đại học NL Huế

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ Giáo dục và Đào tạo, Học viện Nông nghiệp Việt Nam tổ chức Hội thảo      “Đào tạo nguồn nhân lực đáp ứng nền nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao thời kỳ 4.0”.

Thời gian: 13h30 – 18h00 ngày 04 tháng 7 năm 2018 (thứ Tư).

Địa điểm:      Hội trường C - Nhà hành chính - Học viện Nông nghiệp Việt Nam

Chủ trì: Bộ trưởng Nguyễn Xuân Cường; Bộ trưởng Phùng Xuân Nhạ; Giám đốc Nguyễn Thị Lan.

Ban tổ chức Hội thảo trân trọng kính mời Thầy tham dự và đóng góp ý kiến cho Hội thảo .(Giấy mời chính thức Ban tổ chức đã chuyển qua đường bưu điện)
Để chủ động thời gian Ban tổ chức xin gửi tới Thầy giấy mời điện tử qua địa chỉ email này.

(Giấy mời và nội dung chi tiết của Hội thảo xin gửi trong file đính kèm).

Ban Khoa học và Công nghệ
Học viện Nông nghiệp Việt Nam
Trâu Quỳ - Gia Lâm - Hà Nội
ĐT: 0438.276.439 (04) 62.617.550 / (04)62.617.532
Web: http://www.vnua.edu.vn/phongban/phongkh/
Email: pqlkh@vnua.edu.vn

[image: image1]